GPST821/18503A Details PDF
त ल पत ल प अ धकारअ धकार © 2020 भरपदभरपद  वतरकवतरक इले ो नकइले ो नक क पोने सक पोने स
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
ठेगाना: 17 एफ, वा लयर कमिशयल बि डंग, 114-118 लाकहाट रोड, वान चाई, हांगकांग
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A GPST821/18503A वतरक GPST821/18503A दायक
GPST821/18503A मू य GPST821/18503A त वीरह GPST821/18503A छ व
GPST821/18503A PDF Datasheet GPST821/18503A Datasheet डाउनलोड गनहुोस GPST821/18503A Datasheet
GPST821/18503A टक GPST821/18503A ख रद गनहुोस् Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A क ुहोस्
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A Laird Technologies - Antennas दायक Laird Technologies - Antennas वतरक
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A Laird Technologies IAS GPST821/18503A
Laird Technologies - Antennas
छ व त न ध व हनु स छ। उ पाद ववरणह को ला ग न द ताह
हेनहुोस्।
भाग सं या GPST821/18503A
नमाता Laird Technologies - Antennas
ववरण RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME PAN
ल ड न: शु क ि थ त / ROHS ि थ त ल ड  / RoHS अनपुालन
मा ा उपल ध छ 909 pcs
डाटा पाना
VSWR 2
समा -
ृंखला -
फकनहुोस् -
याकेिजङ Bulk
या डको सं या 3
माउि टंग कार Panel Mount
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
ल ड न: शु क ि थ त / ROHS ि थ त Lead free / RoHS Compliant
आ ामक संर ण -
ऊँचाई (अ धकतम) 1.250" (31.75mm)
पाउनु 3dB, 27dB
आविृ  दायरा 824MHz ~ 896MHz, 1.573GHz ~ 1.578GHz, 1.85GHz ~ 1.99GHz
आविृ  समूह UHF (300 MHz ~ 1 GHz), UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
आविृ  (के  / या ड) 860MHz, 1.575GHz, 1.9GHz
वशेषताह -
व ततृ ववरण 860MHz, 1.575GHz, 1.9GHz GPS, PCS Dome RF Antenna 824MHz ~ 896MHz, 1.573GHz ~ 1.578GHz,
1.85GHz ~ 1.99GHz 3dB, 27dB Panel Mount
अनु योगह GPS, PCS
ए टनेा कार Dome
GPST821/18503A
भाग सं या: GPST821/18503A
नमाता / ा ड: Laird Technologies - Antennas
उ पादन ववरण RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME PAN
डेटासेटह :
RoHs ि थ त ल ड  / RoHS अनपुालन
टक अव था 909 pcs stock
बाट पठाउनहुोस् हंगकंग
ढुवानी माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.GPST821/18503A.pdf
2.GPST821/18503A.pdf
3.GPST821/18503A.pdf
उ रणकोउ रणको ला गला ग अनरुोधअनरुोध
GPST821/18503A को न द ीकरण
1.GPST821/18503A.pdf
2.GPST821/18503A.pdf
3.GPST821/18503A.pdf
स बि धतस बि धत ागहागह
स बि धतस बि धत उ पादनहउ पादनह
GPST8210DPTNCM-001
नमाताह :  Laird Technologies - Antennas
ववरण:  GPS TRI LOW 821-896MHZ
टकमा:  1077 pcs
RFQ
GPST-FO
नमाताह :  Panduit
ववरण:  GENERIC WRITE-ON SELF-LAM2" X 3.
टकमा:  4924 pcs
RFQ
GPST821/18503P
नमाताह :  Laird Technologies - Antennas
ववरण:  RF ANT 860MZ/1.575GHZ DOME 1.25"
टकमा:  870 pcs
RFQ
GPST821/18503PTSM
नमाताह :  Laird Technologies - Antennas
ववरण:  RF ANT 860MZ/1.575GHZ DOME 1.25"
टकमा:  927 pcs
RFQ
GPSTW821/18503A
नमाताह :  Laird Technologies - Antennas
ववरण:  RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME ADH
टकमा:  4545 pcs
RFQ
GPST
नमाताह :  Panduit
ववरण:  PUNCHDOWN 110 W/BLADE
टकमा:  316 pcs
RFQ
GPST8210MP-001
नमाताह :  Laird Technologies - Antennas
ववरण:  GPS TRI STD 821 1850MHZ
टकमा:  1086 pcs
RFQ
GPSSB800/2170FS
नमाताह :  Pulse Electronics Corporation
ववरण:  RF ANT 883MHZ/1.575GHZ FLAT BAR
टकमा:  2623 pcs
RFQ
GPST3ITSM
नमाताह :  Laird Technologies - Antennas
ववरण:  ANT GPS TRI LOW 824/1850MHZ
टकमा:  1631 pcs
RFQ
GPSS746MP-001
नमाताह :  Laird Technologies - Antennas
ववरण:  GPS SV STD 746-798MHZ
टकमा:  516 pcs
RFQ
GPSS746MP-002
नमाताह :  Laird Technologies - Antennas
ववरण:  GPS SV STD 746-798MHZ
टकमा:  475 pcs
RFQ
GPSTB
नमाताह :  Panduit
ववरण:  BLADE FOR PUNCHDOWN TOOL
टकमा:  1162 pcs
RFQ